
	Поступило обращений , всего :
	жилье
	Соцсфера
	ТКО, ЖКХ
	иное

	27
	5
	6
	4
	12

	Из них :
	
	
	
	

	Из администрации Губернатора 
	3
	
	
	5

	Прокуратуры района
	
	
	2
	

	На сайт района
	
	1
	
	2



Рассмотрено с нарушением срока -0
Рассмотрено с выездом на место, с участием заявителя  -3
Переадресовано для рассмотрения по компетенции-11
